Rang Nom
1  Amylie Noel

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Amicale de la Mauricie 2018

Saint-Boniface

Gold Women (Adulte Evé. 20) - Interpretive

15 février 2018 au 18 février 2018

Club/Région
Cendrillon,MA

Facteur
2.00
2.00
3.00
3.00
3.00

3.25
3.75
3.50
3.50
3.50

3.25
3.50
3.00
3.25
3.50

Score Elément

Score Composante Bonus Déductions Score

3.25
3.75
3.50
3.50
3.00

0.00 0.00 44.08

- - - - 6.50
- - - - 7.34
- - - - 9.99
- - - - 10.26
- - - - 9.99
44.08

0.00

Date: 17-Feb-2018

9:13:14AM

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01)



